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Uczestnicyl mieszkańcy i goście wgzałączonej listy obecności_ zał.w 1-3

przybyĘch mieszkańców i gości oraz przedstawił porządek zebrania.

l. Otwarcie zebrania oraz przywitanie mieszkńców i gości.
2. Stwierdzenie prawomocności zebrani a oraz wyb6r protokolanta zebrania.
3. Przedstawienie porządku zębrania.
4, Przyjęcie protokofu z zębr artia ogólnego mieszkńców Osiedla,,Tomaszówka"

z dnia 17.09.2018 r.
5, SprawozdanieZarząduzrealizacjizadafizaokres l3.09.2017 do 1?,09.2018r.

- zń. rt 4.
6. Dyskusja.
7. Przedstawienie proporycji w sprawie podziału środków zbudżęt:tl osiedla oraz

wniosków o wprowadzenie proporycji zadń do budzetu gminy i budżetu
Starostwa Powiatowego Bielsko-Biała na2019 tok- zń. ltr 5-7.

8. Przedstawienie projektu:
- UchwaĘ Nr 1/2018 Ogólnego ZębraniaMieszkańców Osiedla
,,Tomaszówka" w Czechowicach-Dzied zicach w sprawie podziału środków
z budżetu osiedla na20l9 rok -zał. nr 8,
- UchwaĘ Nr 2/2018 Ogólnego ZębrariaMieszkańców Osiedla
,,Tomaszówka" w Czechowicach-Dziędzicach w sprawie wprowadzenia
propozycji zadań do budżetu Gminy Czechowice-Dziedńce na 2019 rok -
zń.w9,
- UchwaĘ Nr 3/2018 Ogólnego ZebraniaMieszkńców Osiedla
,,Tomaszówka" w Czechowicach-Dziedzicach w sprawie wprowadzenia
proporycji zadań do budżetu Starostwa Powiatowego Bielsko-Biala na
2019 rok - zń. nr l0.

9. Dyskusja.
10. Głosowanie nad uchwałami.
l 1. Zakończenie zebrania.
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Ad1
Przewodniczący Zarządu Osiedla Pan Janusz Uszok przywitał przybyłych mieszkńców
oraz goŚci.

Ad2
Zgodnte z lisą obecności na zebraniu obecnych było 37 osób. Wobec czego zgodnie ze

statutem osiedla stwierdzono prawomocnoś ć zebrania.

Na protokolan ta zebraniaPrzewodniczący Pan Janusz Uszok zaproponował Panią

MĄorzatę Jasny, która wy raziła zgodę, przegłosowano : jednogłośnie.

Ad3
Następnie przedstawiono porządek zebrania _ jw. przegłosowano: jednogłośnie.

Ad4
protokół zzebrarńaOgólnego Mieszkańców Osiedla ,,Tomaszówka" z dnia 17.09.20l8 r.

jest dostępny na stronie internetowej naszego BIP Urzędu Miejskiego w Czechowicach-

Dztedzicach oraz do wglądu w siedzibie Zarządu.
z uwagina brak głosów w dyskusji przegłosowano jego przyjęcie: prry dwóch głosach

wstrrymujących się protokół został przyęty.

Ad5
Sprawozdanie Zarządll z rea]lizacji zadań za okres 1 3.09. 20 1 7 do l 7.09. 20 1 8 r.

pizedstawił i omówił szczegółowo punkt po punkcie jego przewodniczący pan Janusz

Uszok, (sprawozdanie w zńączeniu) zŃ. nr 4. Nie wniesiolo zastrzeżęń do wYkonania

budżetu i zal<resu rzeczowego. Sprawozdanie poddano pod głosowani e, gdzie za

przyjęciem było _ 37 głosów, wstrzymujących się - lgłos, przeciw - brak,

w łalszej części przewo dniczący omówił także spotkania jakie odbył w terenie

z przedstawicielami: gminy, starostwa, PIM-u,PWiK-u, Spółki Wodnej , Lotosu w celu

rózltiqgywania problemów j akie zgłasziląmieszkńcy naszego osiędla,

Adó
Jako pierwszy głos w dyskusj t zabrałPan i i nvrócił się do

p.".ditu*icióla policji o kontrolę ruchu na skrzyżowaniu ul. Kraszewskiego/ Pionkowa/

Zabidre poniewź, kierowca starego BMW urządza sobie rajdy.

Dalsze głosy w dyskusji:
pani ] _ _: prosi o częstsze kontrole ruchu na ulicy wąskiej z uwagi na wzmożony

ruch samochodów _ duża prędkość, która stwarza zagrożenie dla pieszych i rowerzYstów.
pan : Apeluje o progi zwalniające na ulicy Łukasiewicza, niestety jak

stwierdził przedstawiciel policji, nie jest to możliwe z uwagi na kategońę drogi. Nalezy

zastanowić się nad innymi rozwiązaniami.
pan _ _ {: Czy istnieje możliwość udostępnienia obiektów sportowych dla ogółu

mieszkńców - boisko szkolne, boisko na stadionie spońowym ?W tym miejscu głos
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zabrałpai Burmistrz Marian Błachut, który szeroko omówił projek1 nowego parku
szwajcarska Dolina, który będzie miejscem rekrearyjnym dla mieszkańców naszego
miasta.

i utrudnieniami zĘm mńązanymi, ponadto zap>Ąał czy istnieje możliwość stworzenia
centrum przesiadkowego w okolicy naszego dworca pkp wzorem innych miast oraz
zapytałtakże o nowe projeĘ w temacie termomodemizacji budynku oraz ekologicznego
ogrzewania.
pan Burmistrz odpowiedział: sprawę ,,brudnej wody" w wodociąguptzekazał prezesowi
i z nim będą prowadzone dalsze roanowy.
Jeżeli chodzi o centrum przesiadkowe to byŁy takie plany 5-10 lat temu, lecz PKP
wycofało się z tych planów. Na razie czekamy na remont dworca, w tęmacie szeroko
rozumianej temlomodernizacjizostałaudzielona odpowiedź, iż jest to projekt rządowy,
póki co nie scedowany na gminy. Następne pytanie dotyczyło wymianie wządzeń
grzewczych, odnawialnych zródeł energii to programy te będą realizowane jeżeli zostaną
uąlskane zewnętrzre środki finansowe. u nas jest ńożonychokoło 680 wniosków od
mieszkńców gminy. Skomplikowany §ystem przydziału środków finansowych na w/w
temaLy oraz sposób oceny tych wniosków szeroko omówił Pan Burmistrz.Przy tej okazji
wspolnlqał również o jakości powietza w nasze gminie.
Pan. ' skarĘ się m.in. na uciązliwość powodowaną głośną pracą na Lotosie i
TRW a w szczególności w porze nocnej, ponadto na złe parkowanie na wysokości marketu
Kaufland przy przejściu dla pieszych oraznazańeczyszczeniaulicy w okolicach dworca
PKP powodow ane przez taksówkarry.
Pan " r: zgłosił problem zalewania budyŃu przy ulicy Bestwińskiej l1 Pan
Przewodniczący zaproponowńwizję w terenie w umówionym terminie.
Pan r-- n: zgłosił problem ulicy Łukowej, jej ewentualnego remontu i
kiedy on będzie,
Burmistrz odpowiedział, że był projekt na 3 ulice w Ęm rejonie, ale z powodu braku
finansów nię został on zrealizowany
Obecniejest duża koncepcja przebudowy tych ulic powiązana z bezpieczeństwem
przeciwpowodziowym czyli odtworzeniem- otwarciem zarurowanego odciŃa potoku
czechowickiego, utworzenie parku w tej dolinie, utworzenie zbiomików retencyjnych.
By§ pytania o wycinkę samosiejek na terenie MOSiR-u, Burmistrz wyjaśnił iż zostanie
jedynie uporządkowany teren z chorego drzewostanu. ponadto padło również pytanie
kiedy i jak często można zmieniać plan przestrzennego zagospodarowania. Pan Burmistrz
omówił ]:ałą procedurę miej scowego planu zagospodarowania przestrzennego.
Pani. w imieniu mieszkańców ulicy Szrvajcarska Dolina podziękowała
za remont ich ulicy.
Na tym dyskusję zakończono.

Ad7
przewodniczący zarządu osiedla pan Janusz uszok przedstawił propozycje w sprawie
podziału środków z budżetu osiedla oraz wniosków o wprowadzenie propozycji zadń do
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budżefu Gminy i budZetu Starostwa Powiatowego Bielsko-Biała na20l9 rok - zał. nr 5-7
i odczytał proponowane uchwĄ.

Ad 8,9,10.
Wobec braku dyskusji Przewodniczący Zarządl Osiedla Pan Janusz Uszok przedstawił
UchwĄ i poddał je pod głosowanie.

Uchwałę Nr 1/2018 Ogólnego Zebrania Mieszkańców Osiedla,,Tomaszówka" w
Czechowicach-Dziedzicachw sprawie podzialu środków z budżetu osiedla na 2019 rok

- zń. w 8 poddano pod głosowanie: zaprzyjęciem uchwaĘ w przedstawionym brzmieniu
było - 36 głosów, wsbzymujących się - brak, przeciw - l osoba.

Uchwalę Nr 2/2018 Ogólnego Zebrarlia Mieszkanców Osiedla,,Tomaszówka" w
Czechowicach-Dziedzicach w sprawie wprowadzenia proporycji zadań do budżetu
Gminy Czechowice-Dziedzice na}Ot9 rok - zał. nr 9, poddano pod głosowanie: za
przyjęciem uchwĄ w przedstawionym brzmieniu - 37 głosów, wstrzymujących się -brak,
przeciw - brak.

Uchwałę Nr 3/2018 Ogólnego Zebrania Mieszkańców Osiedla,,Tomaszówka" w
Czechowicach-Dziedzicach w sprawie wprowadzenia proporycji zadań do budżetu
Starostwa Powiatowego Bielsko-Biała na 2019 rok - zń, nr l0 poddano pod
głosowanie: zaptzylęciem uchwĄ w przedstawionym brzmieniu - 37 głosów,
wstrąmujących się - brak, przeciw - brak.

Ad 11
Przewodniczący Zarządu Osiedla Pan Janusz Uszok zapewnił mieszkńców, żebędzie
razem z Zarządem na bieżąco starał się roz,łviązywać problemy w terenie. Wobec
wyczerpania tematów do dyskusji Przewodniczący podziękował mieszkńcom i gościom
za pr zyby ci, e i zakończy ł zebrani e.

cv zebrania:
ŃIczĄcY
Tonłiró,ll'd

(Janusz Uszok)

Otrzymuje:
- Burmistrz Czechowic-Dziedzic
- klew ZO


